) DRAZICE

NIBE

OKC 400 NTR/HP
ROZPAD / DISINTEGRATION / DIE ZERSETZUNG / B3PbIBHAAl CXEMA

— 2
3 2
_ﬂ -\_\"""-h-\.-\_\_\_\__\_\_\_\__\_\-\_\- 2U
5 - ‘ @

=3
=1

=Y




=) DRAZICE

NIBE

OKC 400 NTR/HP
Pozice Ks Typové Cislo cz ENG GER RUS
1 1 121491401 Ohftiva¢ vody OKC 400 NTR/HP OKC 400 NTR/HP water heater Warmwasserspeicher OKC 400 NTR/HP BOAOHATPEBATE/Tb OKC 400 NTR/HP
2 2 Zatka Plug Stopsel 3AIMNYWKA
3 1 6199231 Anoda 40 x 400/370 - G 6/4“ Anode 40 x 400/370 - G 6/4“ Anode 40 x 400/370 - G 6/4“ AHOJ 40 x 400/370- G 6/4“
4 1 Tepelna izolace Insulation Warmedammung TEN0U30NALNA
5 1 6137906 Plast vnéjsi External cover Speicheraussenmantel KOXYX BHELLHWIA
6 1 6321952 Viko plasté Housing lid Manteldeckel KPbILLKA OBO/104KHN
7 1 6273128 Krouzek tésnici Sealing ring Dichtring YNNOTHUTENBbHOE KO/1bLIO
8 1 2004000 Viko ptiruby Cover of flange Flanschdecke KPbILLKA ®/TIAHUA
9 1 6199230 Anoda 40 x 424/410 - M8x14 Anode 40 x 424/410 - M8x14 Anode 40 x 424/410 - M8x14 AHOJ 40 x 424/410 - M8x14
10 8 Podlozky rovné pozink Galv. flat pads Beilagscheibe verzinkt LLAMBA MJ/IOCKAAl OLIMHKOBAHHASA
11 8 Sroub pozink Galv. screw Schraube verzinkt BMHT OLMHKOBAHHbIN
12 1 6321891 Kryt priruby Cover of flange Flanschgehause KPbILWKA ®NAHUA
13 1 Tésnici limec Sealing collar Dichtungskragen YNNOTHUTENbHbINA BOPOTHUK
14 3 Vicko bocni ¢erné Side cover black Seitenkappe schwarz KPbILLKA EOKOBAA YEPHAA
15 3 Vicko bocni ¢erné Side cover black Seitenkappe schwarz KPbILLKA BOKOBAA YEPHAA
16 2 MP samolepka MP self-adhesive sticker MP Aufkleber MP HAKJIEMKA
17 1 6321849 Kryt Cover Abdeckung KPbILLKA
18 1 MP samolepka MP self-adhesive sticker MP Aufkleber MP HAK/TIEMKA
19 3 6309026 Sroub rektifikaéni Rectification screw Justierschraube BONT PEKTUOUKALUMOHHbBIN
20 1 Sroub mosazny Brass screw Messingschraube BMHT JIATYHHbIN
21 3 Podlozka véjifova pozink Galv. serrated pad Sicherheits-unterlegscheibe verzinkt LLAMBA BEEPHAA OLIMHKOBAHHAA
22 1 Vodi¢ zelenozZluty ¢. 33 Green-yellow conductor no. 33 Leiter griin-gelb Nr. 33 NPOBO/, YKENTO-3ENEHbIN Ne 33
23 1 Matice Sestihrannd pozink Galv. hex nut Sechskantmutter verzinkt FAVKA LUECTUTPAHHAA OUMHKOBAHHAA
24 3 6422542 Jimka Reservoir Sammelbehélter MATPOH
25 " 6422571 Pojistny ventil — neni soucasti baleni. Ziiti\:];a::i;:sziztlﬂs Ei:{t::;he Sicherheitsventil —ist nicht enthalten. ggzﬂgigﬁﬂﬁggggHjéﬂng::H ~HE

Mozno dokoupit.

spare part.

Bestellung moglich.

MOXKHO KYMANTb KAK 3AMYACTb.




